



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 979 384
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MILES HOLDCO AS
Forretningsadresse: c/o Equip Capital AS
Ruseløkkveien 6
0251 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torkild Hebbert Haukaas
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	275 984	193 273
Sum kostnader		275 984	193 273
Driftsresultat		-275 984	-193 273
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		558 054	50 000 000
Annen finansinntekt		4 546	
Sum finansinntekter		562 600	50 000 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		87 598	
Annen finanskostnad			175
Sum finanskostnader		87 598	175
Netto finans		475 002	49 999 825
Ordinært resultat før skattekostnad		199 018	49 806 552
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-286 216	286 216
Ordinært resultat etter skattekostnad		485 234	49 520 336
Årsresultat		485 234	49 520 336
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6		50 000 000
Overføringer annen egenkapital	6	485 234	-479 664
Sum overføringer og disponeringer		485 234	49 520 336



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	220 594 185	220 594 185
Andre fordringer		202 345	
Sum finansielle anleggsmidler		220 796 530	220 594 185
Sum anleggsmidler		220 796 530	220 594 185
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	5	558 054	50 000 000
Sum fordringer		558 054	50 000 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		785 067	295 028
Sum omløpsmidler		1 343 121	50 295 028
SUM EIENDELER		222 139 651	270 889 213
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	220 655	220 655
Beholdning av egne aksjer	6	-3 297	
Overkurs	6	219 261 130	219 261 130
Annen innskutt egenkapital	6	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		219 472 918	219 476 215



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	-2 459 235	
Sum opptjent egenkapital		-2 459 235	
Sum egenkapital		217 013 683	219 476 215
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		286 216
Sum avsetninger for forpliktelser			286 216
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	5 087 598	
Sum annen langsiktig gjeld		5 087 598	
Sum langsiktig gjeld		5 087 598	286 216
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		38 370	126 781
Annen kortsiktig gjeld	5		51 000 001
Sum kortsiktig gjeld		38 370	51 126 782
Sum gjeld		5 125 968	51 412 998
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		222 139 651	270 889 213



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 627486

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 979 384
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MILES HOLDCO AS
Forretningsadresse: c/o Equip Capital AS
Ruseløkkveien 6
0251 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torkild Hebbert Haukaas
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2023

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 925 979 384
MILES HOLDCO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	275 984	193 273
Sum kostnader		275 984	193 273
Driftsresultat		-275 984	-193 273
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		558 054	50 000 000
Annen finansinntekt		4 546	
Sum finansinntekter		562 600	50 000 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		87 598	
Annen finanskostnad			175
Sum finanskostnader		87 598	175
Netto finans		475 002	49 999 825
Ordinært resultat før skattekostnad		199 018	49 806 552
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-286 216	286 216
Ordinært resultat etter skattekostnad		485 234	49 520 336
Årsresultat		485 234	49 520 336
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6		50 000 000
Overføringer annen egenkapital	6	485 234	-479 664
Sum overføringer og disponeringer		485 234	49 520 336



Organisasjonsnr: 925 979 384
MILES HOLDCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4		220 594 185	220 594 185
Andre fordringer		202 345	
Sum finansielle anleggsmidler		220 796 530	220 594 185
Sum anleggsmidler		220 796 530	220 594 185

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer	5	558 054	50 000 000
Sum fordringer		558 054	50 000 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		785 067	295 028
--	--	----------------	----------------

Sum omløpsmidler		1 343 121	50 295 028
-------------------------	--	------------------	-------------------

SUM EIENDELER		222 139 651	270 889 213
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 7	220 655	220 655
Beholdning av egne aksjer	6	-3 297	
Overkurs	6	219 261 130	219 261 130
Annen innskutt egenkapital	6	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		219 472 918	219 476 215

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	-2 459 235	
Sum opptjent egenkapital		-2 459 235	

Sum egenkapital		217 013 683	219 476 215
------------------------	--	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	3		286 216
--------------	---	--	---------



Sum avsetninger for forpliktelser			286 216
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	5 087 598	
Sum annen langsiktig gjeld		5 087 598	
Sum langsiktig gjeld		5 087 598	286 216
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		38 370	126 781
Annen kortsiktig gjeld	5		51 000 001
Sum kortsiktig gjeld		38 370	51 126 782
Sum gjeld		5 125 968	51 412 998
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		222 139 651	270 889 213



Organisasjonsnr: 925 979 384
MILES HOLDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
7

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	220655185.00	0.00	220655.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Miles Topco AS	132393111.00	60.00%	Ordinære aksjer
Ineo AS	15318780.00	6.94%	Ordinære aksjer
TGO AS	15311586.00	6.94%	Ordinære aksjer
Semundseth holding AS	9926892.00	4.50%	Ordinære aksjer
Thom AS	8011222.00	3.63%	Ordinære aksjer
New Vence Invest AS	6789342.00	3.08%	Ordinære aksjer
Trygve Skibeli	3561677.00	1.61%	Ordinære aksjer
WiNo Invest AS	2053276.00	0.93%	Ordinære aksjer
JRH AS	1837804.00	0.83%	Ordinære aksjer
Arild Strømhylden Holding AS	1528846.00	0.69%	Ordinære aksjer
Sum	Sum antall	Sum eierandel	
	196732536.00	89.15%	

Note
2

Lønn og ytelser

Selskapet har ikke ansatte. Det er ikke ansatt daglig leder i morselskapet. Styrehonorar er kun utbetalt i underliggende datterselskaper.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------	--------------	------------------



20000.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20000.00	

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

4

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Miles Bidco AS	100.00%	100.00%	170585185.00	198281.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Miles Holdco AS	C/o Equip Capital Asruseløkkveien 6 0251 OSLO 0301 Oslo

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art

Selskapet er lokalisert i Oslo og driver med investeringer i selskaper knyttet til IT-sektoren.

Selskapet har datterselskaper i Oslo, Bergen, Stavanger/Haugesund, Trondheim, Ålesund og Litauen gjennom datterselskapene, Miles Bidco AS, Miles AS, Miles Bergen AS, Miles Oslo AS, Miles Stavanger AS, Miles Trondheim AS, Miles Ålesund AS, Komponent AS og Komponent UAB.

Miles Topco AS er morselskap for Miles-konsernet. Konsernregnskapet er tilgjengelig hos Miles Topco AS sine kontorer i Oslo.

Regnskap og økonomisk stilling

Årsregnskapet viser et resultat på kr 485 234 for Miles Holdco AS. Egenkapitalandelen ved årets utgang er på 97 % for selskapet. Differansen mellom resultat før skatt og netto kontantstrøm fra operasjonelle aktivitet skyldes endring av leverandørgjeld. Likviditeten er tilfredsstillende innad i konsernet. Datterselskapene i Bergen, Oslo, Stavanger, Trondheim og Litauen har hatt en positiv topplinjevekst. Økt kostnader som følge av nyansettelser i administrasjonen, samt et høyere aktivitetsnivå på sosiale aktivitet og konferanser gjør at resultatet ikke har speilet topplinjeveksten.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et korrekt bilde av selskapets stilling og resultat pr 31.12.

Forutsetningene for fortsatt drift er tilstede, og det avgitte årsregnskapet er satt opp med dette som basis.

Fremtidsutsiktene for konsernet er gode med en betydelig vekst i et marked hvor det er stor etterspørsel etter dyktig IT-konsulenter.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det er ikke gjennomført slike aktiviteter i Miles Holdco AS. På konsernbasis arbeides det med et utviklingsprosjekt i Miles Stavanger AS.





Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke ansatte.

Likestilling

Da selskapet ikke har ansatte anser styret det ikke nødvendig å gjennomføre spesielle tiltak for å fremme likestilling, eller for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Diskriminering

Bedriften har ikke avdekket at diskriminering skjer, og har dermed ikke iverksatt eller planlagt tiltak for å fremme formålet i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven.

Ytre miljø

Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø av noen betydning.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet egen ansvarsforsikring for styrets medlemmer.

Oslo, 15. juni 2023

Torkild Hebbert Haukaas
styreleder

Filip Abusdal Engebretsen
styremedlem





Miles Holdco AS

Resultatregnskap 01.01-31.12

	Note	2022	2021
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	2	275 984	193 273
Driftsresultat		-275 984	-193 273
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		558 054	50 000 000
Annen finansinntekt		4 546	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		87 598	0
Annen finanskostnad		0	175
Netto finansposter		475 002	49 999 825
Ordinært resultat før skattekostnad		199 018	49 806 552
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-286 216	286 216
Årsresultat		485 234	49 520 336
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	0	50 000 000
Overføringer annen egenkapital	6	485 234	-479 664
Sum disponert		485 234	49 520 336





Miles Holdco AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	4	220 594 185	220 594 185
Andre fordringer		202 345	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>220 796 530</u>	<u>220 594 185</u>
Sum anleggsmidler		<u>220 796 530</u>	<u>220 594 185</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer	5	<u>558 054</u>	<u>50 000 000</u>
Sum fordringer		<u>558 054</u>	<u>50 000 000</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>785 067</u>	<u>295 028</u>
Sum omløpsmidler		<u>1 343 121</u>	<u>50 295 028</u>
Sum eiendeler		<u>222 139 651</u>	<u>270 889 213</u>





Miles Holdco AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 7	220 655	220 655
Egne aksjer	6	-3 297	0
Overkurs	6	219 261 130	219 261 130
Annen innskutt egenkapital	6	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		<u>219 472 918</u>	<u>219 476 215</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	-2 459 235	0
Sum opptjent egenkapital		<u>-2 459 235</u>	<u>0</u>
Sum egenkapital		<u>217 013 683</u>	<u>219 476 215</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	3	0	286 216
Sum avsetning for forpliktelser		<u>0</u>	<u>286 216</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	5	5 087 598	0
Sum annen langsiktig gjeld		<u>5 087 598</u>	<u>0</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		38 370	126 781
Annen kortsiktig gjeld	5	0	51 000 001
Sum kortsiktig gjeld		<u>38 370</u>	<u>51 126 782</u>
Sum gjeld		<u>5 125 968</u>	<u>51 412 998</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>222 139 651</u>	<u>270 889 213</u>

31. desember 2022

Oslo, 15. mai 2023

Filip Abusdal Engebretsen
styremedlem

Torkild Hebbert Haukaas
styreleder





Miles Holdco AS

Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-359 036	49 806 552
Endring leverandørgjeld		-88 412	126 781
Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter		0	-50 000 000
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-447 448</u>	<u>-66 667</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	-220 594 185
Utbetalinger ved lån til ansatte		-202 345	0
Mottatt utbytte		50 000 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>49 797 655</u>	<u>-220 594 185</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld (konsernintern)		4 087 598	0
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	1 000 000
Innbetaling av egenkapital		0	219 955 880
Utbetalinger av utbytte		-50 000 000	0
Utbetaling ved tilbakekjøp av egne aksjer		-2 947 766	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-48 860 168</u>	<u>220 955 880</u>
Netto endring i likvider i året		490 039	295 028
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		295 028	0
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>785 067</u>	<u>295 028</u>





Miles Holdco AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven alminnelige regler og god regnskapsskikk i Norge.

Selskapet er eid 60% av Miles Topco AS, og inngår i konsernregnskapet for Miles Topco AS. Årsregnskapet for Miles Topco AS kan fås ved henvendelse til Miles Topco AS, Bislettgata 4, 0170 Oslo.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Neste års avdrag er likevel bokført som langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringer i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Midlertidige skattereduserende og skatteøkende forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Utsatt skattefordel balanseføres ikke.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor





Miles Holdco AS

Noter til regnskapet for 2022

Selskapet har ikke ansatte. Det er ikke ansatt daglig leder i morselskapet. Styrehonorar er kun utbetalt i underliggende datterselskaper.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2022	2021
Avtalt revisjonshonorar	20 000	

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2022	2021
Endring utsatt skatt	-286 216	286 216
Årets totale skattekostnad	<u>-286 216</u>	<u>286 216</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	199 018	49 806 552
Permanente forskjeller	0	-50 000 000
Alminnelig inntekt	199 018	-193 448
Anvendt fremførbart underskudd	-199 018	0
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>-193 448</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2022	2021
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	0	-199 018
Andre forskjeller	0	1 500 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>0</u>	<u>1 300 982</u>

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	0	286 216
--	---	---------

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2022
22% skatt av resultat før skatt	43 784
For mye/lite avsatt tidligere år	-330 000
Beregnet skattekostnad	<u>-286 216</u>

Effektiv skattesats *)	-143,8 %
------------------------	----------

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 4 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v





Miles Holdco AS

Noter til regnskapet for 2022

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2022	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Miles Bidco AS	19.02.2021	Oslo	100 %	100 %	198 281	170 585 185	220 594 185

Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2022	2021
Konsernbidrag	558 054	0
Andre fordringer	0	50 000 000
Sum	558 054	50 000 000

<i>Gjeld</i>	2022	2021
Øvrig langsiktig gjeld	5 087 598	0
Annen kortsiktig gjeld	0	1 000 000
Sum	5 087 598	1 000 000

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.	220 655	0	219 261 130	-5 570	0	219 476 215
Egenkapital 01.01.	220 655	0	219 261 130	-5 570	0	219 476 215
Årsresultat	0	0	0	0	485 234	485 234
Tilbakekjøp av egne aksjer	0	-3 297	0	0	-2 944 469	-2 947 766
Egenkapital 31.12.	220 655	-3 297	219 261 130	-5 570	-2 459 235	217 013 683

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Transaksjon 09222115557494940560



Signert THH, FAE



Miles Holdco AS

Noter til regnskapet for 2022

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	220 655 185	0,001	220 655

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Miles Topco AS	132 393 111	60,00 %	60,00 %
Ineo AS	15 318 780	6,94 %	6,94 %
TGO AS	15 311 586	6,94 %	6,94 %
Semundseth holding AS	9 926 892	4,50 %	4,50 %
Thom AS	8 011 222	3,63 %	3,63 %
New Vence Invest AS	6 789 342	3,08 %	3,08 %
Trygve Skibeli	3 561 677	1,61 %	1,61 %
WiNo Invest AS	2 053 276	0,93 %	0,93 %
JRH AS	1 837 804	0,83 %	0,83 %
Arild Strømhylden Holding AS	1 528 846	0,69 %	0,69 %
Sum	196 732 536	89,15 %	89,15 %
Øvrige (eierandel < 5%)	23 922 649	10,84 %	10,85 %
Totalt antall aksjer	220 655 185	100,00 %	100,00 %





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557494940560

Dokument

22 MH A100 Årsregnskap

Hoveddokument

11 sider

Initiert på 2023-06-16 14:12:30 CEST (+0200) av Fredrik

Tvedt Lorentzen (FTL)

Ferdigstilt den 2023-06-16 17:00:27 CEST (+0200)

Initiativtaker

Fredrik Tvedt Lorentzen (FTL)

Miles AS

fredrik.lorentzen@miles.no

+4799361663

Signerende parter

Torkild Hebbert Haukaas (THH)

thh@equip.no

Signert 2023-06-16 15:16:08 CEST (+0200)

Filip Abusdal Engebretsen (FAE)

fae@equip.no

Signert 2023-06-16 17:00:27 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Miles Holdco AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven alminnelige regler og god regnskapsskikk i Norge.

Selskapet er eid 60% av Miles Topco AS, og inngår i konsernregnskapet for Miles Topco AS. Årsregnskapet for Miles Topco AS kan fås ved henvendelse til Miles Topco AS, Bislettgata 4, 0170 Oslo.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Neste års avdrag er likevel bokført som langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Datterselskap

Datterselskapet selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringer i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Midlertidige skattereduserende og skatteøkende forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Utsatt skattefordel balanseføres ikke.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har ikke ansatte. Det er ikke ansatt daglig leder i morselskapet. Styrehonorar er kun utbetalt i underliggende datterselskaper.



Miles Holdco AS

Noter til regnskapet for 2022

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2022	2021
--	-------------	-------------

Avtalt revisjonshonorar	20 000	
-------------------------	--------	--

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

**Miles Holdco AS****Noter til regnskapet for 2022****Note 3 - Skatt**

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Endring utsatt skatt	-286 216	286 216
Årets totale skattekostnad	<u>-286 216</u>	<u>286 216</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	199 018	49 806 552
Permanente forskjeller	0	-50 000 000
Alminnelig inntekt	199 018	-193 448
Anvendt fremførbart underskudd	-199 018	0
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>-193 448</u>
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	0	-199 018
Andre forskjeller	0	1 500 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>0</u>	<u>1 300 982</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	0	286 216
 <i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2022	
22% skatt av resultat før skatt	43 784	
For mye/lite avsatt tidligere år	-330 000	
Beregnet skattekostnad	<u>-286 216</u>	
 Effektiv skattesats *)	-143,8 %	

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 4 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskapet

Navn på morselskap

Forretningskontor

Miles Holdco AS

C/o Equip Capital Asruseløkkveien 6 0251

OSLO 0301 Oslo

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2022	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Miles Bidco AS	19.02.2021	Oslo	100 %	100 %	198 281	170 585 185	220 594 185

**Miles Holdco AS****Noter til regnskapet for 2022****Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap**

<i>Fordringer</i>	2022	2021
Konsernbidrag	558 054	0
Andre fordringer	0	50 000 000
Sum	<u>558 054</u>	<u>50 000 000</u>

<i>Gjeld</i>	2022	2021
Øvrig langsiktig gjeld	5 087 598	0
Annen kortsiktig gjeld	0	1 000 000
Sum	<u>5 087 598</u>	<u>1 000 000</u>

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.	220 655	0	219 261 130	-5 570	0	219 476 215
Egenkapital 01.01.	220 655	0	219 261 130	-5 570	0	219 476 215
Årsresultat	0	0	0	0	485 234	485 234
Tilbakekjøp av egne aksjer	0	-3 297	0	0	-2 944 469	-2 947 766
Egenkapital 31.12.	220 655	-3 297	219 261 130	-5 570	-2 459 235	217 013 683

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført	
Ordinære aksjer	220 655 18	5	0,001	220 655

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Miles Topco AS	132 393 111	60,00 %	60,00 %
Ineo AS	15 318 780	6,94 %	6,94 %
TGO AS	15 311 586	6,94 %	6,94 %
Semundseth holding AS	9 926 892	4,50 %	4,50 %
Thom AS	8 011 222	3,63 %	3,63 %
New Vence Invest AS	6 789 342	3,08 %	3,08 %
Trygve Skibeli	3 561 677	1,61 %	1,61 %
WiNo Invest AS	2 053 276	0,93 %	0,93 %
JRH AS	1 837 804	0,83 %	0,83 %
Arild Strømhylden Holding AS	1 528 846	0,69 %	0,69 %
Sum	196 732 536	89,15 %	89,15 %



Miles Holdco AS

Noter til regnskapet for 2022

Øvrige (eierandel < 5%)	23 922 649	10,84 %	10,85 %
Totalt antall aksjer	220 655 185	100,00 %	100,00 %



Miles Holdco AS

Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-359 036	49 806 552
Endring leverandørgjeld		-88 412	126 781
Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter		0	-50 000 000
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-447 448</u>	<u>-66 667</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	-220 594 185
Utbetalinger ved lån til ansatte		-202 345	0
Mottatt utbytte		50 000 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>49 797 655</u>	<u>-220 594 185</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld (konsernintern)		4 087 598	0
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	1 000 000
Innbetaling av egenkapital		0	219 955 880
Utbetalinger av utbytte		-50 000 000	0
Utbetaling ved tilbakekjøp av egne aksjer		-2 947 766	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-48 860 168</u>	<u>220 955 880</u>
Netto endring i likvider i året		490 039	295 028
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		295 028	0
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>785 067</u>	<u>295 028</u>